UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:              /SLĐTBXH-VP
V/v đề nghị phối hợp báo cáo tình

hình thực hiện công tác cải cách

hành chính và cung cấp tài liệu

đánh giá công tác CCHC năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày             tháng            năm 2022

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 1704/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc Ban hành quy định đánh giá, xác định chỉ số cải cách hành

chính trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Nhằm hoàn thiện nội dung báo cáo công cải cách hành chính năm 2022 và

kịp thời hoàn thiện nội dung đánh giá, chấm điểm trên hệ thống phần mềm.

Giám đốc Sở yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiện một số

nội dung cụ thể như sau:

- Báo cáo kết quả triển khai thực hiện: Kế hoạch số 62/KH-SLĐTBXH

ngày 10/01/2022; Kế hoạch số 1893/KH-SLĐTBXH ngày 08/8/2022 của Sở.

- Cung cấp tài liệu kiểm chứng theo Phụ lục đính kèm.

Thời điểm chốt số liệu: Từ ngày 05/12/2021 đến ngày 04/12/2022

Yêu cầu các phòng, đơn vị giải trình nội dung cho tài liệu kiểm chứng và

kèm theo file pdf (VD: mục 1.1.1 tại Phụ lục 1 kèm theo).

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở phối hợp triển khai thực hiện và gửi về Văn phòng Sở tổng hợp

trước ngày 05/12/2022 để tổng hợp. Mọi vướng mắc xin liên hệ Đ/c Lê Thị Hân

– Chuyên viên VPS- SĐT 0948761717./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Cảm

Biểu số

II.06a/VPCP/KSTT

TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH

CHÍNH TẠI CƠ QUAN, ĐƠN VỊ TRỰC TIẾP GIẢI QUYẾT

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

Kỳ báo cáo: Năm 2022
(Từ ngày 05/12/2021 đến ngày 04/12/2022)

___________

- Đơn vị báo cáo:
+ UBND cấp xã;

+ Các Sở, Ban, ngành.

- Đơn vị nhận báo cáo:

+ UBND cấp huyện;

+ UBND  tỉnh.

Đơn vị tính: Số hồ sơ TTHC.

STT
Lĩnh vực giải

quyết

Số lượng hồ sơ tiếp nhận Số lượng hồ sơ đã giải quyết Số lượng hồ sơ đang giải quyết

Tổng số

Trong kỳ

Từ kỳ

trước
Tổng số

Trước

hạn
Đúng hạn Quá hạn Tổng số

Trong

hạn
Quá hạn

Trực

tuyến

Trực

tiếp,

dịch vụ

bưu

chính

(1) (2)
(3)=(4)+(5)

+(6)
(4) (5) (6)

(7)=(8)+(9)

+(10)
(8) (9) (10) (11)=(12)+(13) (12) (13)

1 Lĩnh vực...

2 Lĩnh vực...

....

TỔNG CỘNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T06:46:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T10:42:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T10:42:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T10:43:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T10:43:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!